
            Câmara do Município de Catanduvas 
               Estado do Paraná  -  CNPJ: 78.673.159/0001-64 

                     Rua Dom Pedro II Nº 545- Centro- CEP 85470-000 Fone: (45) 3234-1315 

                      Site: camaracatanduvas.pr.gov.br  

 

 

PORTARIA N° 003/2024 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Catanduvas, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais:  

 

  

  RESOLVE 

 

 

Art. 1º)- Substituir o Vereador Ricardo Barreto Salgueiro  

nomeado pela Portaria nº 001/2024, pela servidora municipal Josseline 

Gaspar Gemelli ,  CPF nº 081.958.829-60 matricula 302/1, como gestora 

dos contratos da Câmara Municipal de Catanduvas durante o exercício 

financeiro de 2024. 

 

Art. 2º)-  O serviço a ser prestado não acarretará ônus ao 

erário público municipal e será considerado de relevância . 

 

Art. 3º)- Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal ,  Catanduvas/PR, em 27 de 

junho de 2024. 

 

 

 

 

 

RICARDO BARRETO SALGUEIRO 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 


		2024-06-27T10:40:51-0300
	RICARDO BARRETO SALGUEIRO:00790531909




